

Deklarace produktu

Číslo výrobku doplň ALIMPEX FOOD a.s.	37627
Název výrobku (obchodní)	Snídaňové párky
Název výrobku (dle legislativy)	Mäkký mäsový výrobok
Výrobce / dodavatel (adresa, telefon, mail)	Púchovský mäsový priemysel, a. s. Vsetínska 1354/15, 020 39 Púchov
Složení	mechanicky separované hydínové mäso 29 %, bravčové mäso 16 %, bravčové kože, pitná voda, zemiakový škrob, soliaca zmes (jedlá soľ, konzervačná látka E 250), stabilizátor E451, antioxidant E316, korenie, extrakty korenín, dextróza, aróma, farbivo: prírodný rastlinný extrakt, zahusťovadlá E415, E412, modifikovaný škrob E1420 Max. podiel tuku 25 % Plnené do nejedlého obalu. Pred konzumáciou odstráňte obal.
Hmotnosť / objem výrobku	cca 1000g
EAN výrobku	299429
Výživové údaje na 100g/ml výrobku	
Energetická hodnota (kJ/kcal)	841 / 201
Tuky (g)	16
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	5,7
Sacharidy (g)	4,3
z toho cukry (g)	< 0,5
Bílkoviny (g)	10
Sól (g)	2,5

Alergologické informácie

Alergenní složky	Výrobek obsahuje (ANO/NE)	Křížová kontaminace (ANO/NE)	Vložte foto (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE	
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	NE	NE	
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídý) a výrobky z nich	NE	NE	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE	
Mléko a výrobky z něj	NE	NE	
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE	
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	NE	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO ₂	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Mekkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			